様式１  機２Ａ

令和７年度新潟大学大学院博士課程奨学金 申請書

令和  年  月  日

 新 潟 大 学 長 殿

１ 申請者情報

ﾌﾘｶﾞﾅ

学籍番号
申請者氏名 （自署）

所属する

研究科・専攻

研究科

専攻

進学予定の

研究科・専攻

研究科

専攻

申請者

連絡先

郵便番号 〒   －

住 所
都道

府県

固定電話 －    － 携帯電話 －    －

２ 研究・研究業績

修士課程での研究（題目）

＜概要＞

＜研究実績（論文投稿，学会発表，著書等）＞

（裏面）

博士課程での研究予定（題目）

＜概要＞

３ 家族構成（配偶者がいる場合のみ記入）

続柄 氏  名 年齢 職業，勤務先，学校名・学年 収入

円

円

円

円

円

４ その他

以下の項目について，申請（予定）の有無を記入してください。

○ 日本学術振興会特別研究員 有□    無□

○ 国費外国人留学生 有□    無□

○ 外国政府派遣留学生 有□    無□

以下の項目について，該当の有無を記入してください。

○ 修士課程在学中の懲戒処分 有□    無□

本奨学金の受給を希望しますので，所定の書類を添えて申請いたします。

なお，令和７年度新潟大学大学院博士課程進学者選考に合格した場合は必ず進学すること，及び募集要

項２に記載の項目に該当する場合は奨学金を返還することを誓約いたします。